2017年11月13日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-070

号公告

关于股东股票质押 2017年11月17日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-076

号公告

关于公司股东增持公司股份计划 2017年11月20日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-077

号公告

关于筹划对外投资事项停牌 2017年11月28日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-077

号公告

龙星化工股份有限公司 2017 年年度报告全文

47

股东大会通过换届选举 2017年11月29日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-078

号公告

选举董事会董事长、监事会主席和聘任公

司高级管理人员

2017年12月4日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-081

号公告、2017-082号公告

拟参与投资设立产业基金、关于对外投资

设立合资公司

2017年12月4日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-083

号公告、2017-084号公告

关于公司股票复牌 2017年12月5日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-086

号公告

筹划重大事项停牌 2017年12月19日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn  2017-088

号公告

二十、公司子公司重大事项

1、2016年12月12日，本公司与北京澜创企业管理有限公司签署《股权转让协议》，将本公司持有的

河南环石环境技术有限公司55%股权转让于北京澜创企业管理有限公司。 2017年3月24日， 河南环石环境

技术有限公司办理完成工商变更与交接工作，自2017年4月起不再纳入合并范围。

2、公司全资子公司龙星隆（北京）环保科技有限公司完成了工商注册登记手续，并取得了北京市工

商行政管理局颁发的《营业执照》，详情请看巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)2017年1月10日披露的《关

于全资子公司完成工商登记的公告》。

3、2017年6月6日，龙星隆（北京）环保科技有限公司设立全资子公司河南睿巽环保科技有限公司，

并取得中牟县工商管理和技术质量监督局颁发的统一社会信用代码为91410122MA441M193H的《营业执

照》，公司注册资本6000万元。公司尚未开展业务，2017年12月已注销完毕。

龙星化工股份有限公司 2017 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 127,731,431 26.61%   -27,023,229 -27,023,229 100,708,202 20.98%

3、其他内资持股 127,731,431 26.61%   -27,023,229 -27,023,229 100,708,202 20.98%

   境内自然人持股 127,731,431 26.61%   -27,023,229 -27,023,229 100,708,202 20.98%

二、无限售条件股份 352,268,569 73.39%   27,023,229 27,023,229 379,291,798 79.02%

1、人民币普通股 352,268,569 73.39%   27,023,229 27,023,229 379,291,798 79.02%

三、股份总数 480,000,000 100.00%   0 0 480,000,000 100.00%

股份变动的原因

1、因2016年部分高层人员辞职期满18个月，解除限售股锁定共计27,635,504股。

2、因2017年董事会和监事会换届选举，部分高层人员任期届满离职，所持股份按照100%锁定，增加

限售股612,275股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东

名称

期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

魏亮 360,000 0 0 360,000 高管锁定
每年度 1 月 1 日按照上一年末高

管持有股数为基数按 25%解除锁

龙星化工股份有限公司 2017 年年度报告全文

49

定。

刘河

山
5,000,000 5,000,000 0 0 高层人员离职 2017-11-17

孟奎 644,625 0 214,875 859,500

高层人员离职，高管锁定由 75%

变更为 100%,，增加限售股

214875 股。